

JLM Manufacturing

7/22/2015

JLM PRODUCT #: 564841

PRODUCT NAME: ORIENTAL RICE CRACKERS

UPC: 09477608130

WEIGHT: 6 oz (169.8 g)

ALLERGEN STATEMENT: CONTAINS: SOY, WHEAT

COUNTRY OF ORIGIN: CHINA

SHELF LIFE: 365 Days

OU KOSHER: Pareve

INGREDIENTS: Glutinous Rice, Soy Sauce,(Water, Soy Bean, Wheat, Salt,)Sugar, Chili, Sesame Seeds, Seaweed, Artificial Coloring, US FD&C Yellow# 5 & # 6.

NUTRITIONAL INFORMATION		
SERVING SIZE	1oz (28g)	
SERVINGS PER PACKAGE	6	
CALORIES	114	
CALORIES FROM FAT	0	
TOTAL FAT	4g	6%
SATURATED FAT	0g	0%
TRANS FAT	0g	
CHOLESTEROL	0mg	0%
SODIUM	126mg	5%
TOTAL CARBOHYDRATES	26g	9%
FIBER	1g	4%
SUGARS	2g	
PROTEIN	2g	
VITAMIN A		0%
VITAMIN C		0%
IRON		0%
CALCIUM		0%

*PERCENT DAILY VALUES ARE BASED ON A 2,000 CALORIE DIET.

